
IL
U

ST
R
AČ

N
Í F

O
TO

.

MOUKA 1 kg
hladká, 
polohrubá, 
hrubá

HELLMANN´S 405 ml
Majonéza,
Tatarská
omáčka

Tato nabídka platí pro výše stanovené období nebo do vyprodání zásob 
ve všech prodejnách družstva JEDNOTA, SD Zábřeh 

v okresech Šumperk, Jeseník, Olomouc, Bruntál a Ústí nad Orlicí

13. 3. 2024
–

31. 3. 2024
ČÍSLO 6

Všechno dobré

VÝHODNÝ NÁKUP
20. 3. – 31. 3. 2024

ŠUNKA 
nejvyšší jakosti

EIDAM
30%

100 g = 58,30 Kč

17490
Kč

1490
Kč4990

Kč
100 ml = 12,32 Kč

RODINNÉ 82% 200 g
směsný tuk

JACOBS VELVET 
XXL 300 g

sáček

POMLÁZKOVÝ SALÁM 
350 g

2490
100 g = 12,45 Kč

Kč

PIEROT 175 g 
vybrané druhy

1390
100 g = 7,94 Kč

Kč
Accom

9490
100 g = 27,11 Kč

Kč
MP Krásno

1490
cena za 100 g

Kč
Hostex

FILÉ 300 g 
+ 100 g  ZDARMA

8990
100 g • 29,97 Kč

Kč
Nowaco

2190
cena za 100 g

Kč
Bivoj

OBSAH MASA

91%

Ilustrační foto

ve vybrané 
síti prodejen 

nebo na objednávku

Accom



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

 
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz
Všechno dobré

RADEGAST

BŮČKOVÁ ROLÁDA

KAMENECKÁ 
KLOBÁSA

PÁRKY VELKÁ 
JAVOŘINA

POCHOUTKOVÝ 
SALÁT 140 g

POMAZÁNKA ZE 
SÁDLA SE SMAŽENOU 
CIBULKOU 150 g ČESNEKOVÁ 

POMAZÁNKA 
SE SÝREM 120 g

TERMIX MAXI 130 g
s příchutí vanilka, kakao, 
kokos, pistácie

LIPÁNEK MAXI 130 g
vanilka, kakao, vanilka-kakao

LUČINA 62,5 g TVAROH 250 g 
měkký, polotučný

SMETANITO 150 g 
smetanové, se šunkou

JOGOBELLA 150 g 
vybrané příchutě

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 31% 200 g

KLOBÁSA S MEDVĚDÍM 
ČESNEKEM

PÁREČKY S TELECÍM 
MASEM

MORAVSKÉ UZENÉ 

SENDVIČOVÝ NÁŘEZ 
VÁHALA

UHLÍŘSKÁ PEČENĚ  

VÁHALOVA SLANINAŠUNKA OD KOSTI
výběrová

cena za 100 g / Váhala

cena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Váhala cena za 100 g / Maso uzeniny Polička

cena za 100 g / Maso uzeniny Poličkacena za 100 g / Maso uzeniny Polička

100 g • 16,36 Kč

100 g • 33,27 Kč / MP Krásno 100 g • 24,92 Kč / Lacto Morava 100 g • 10,69 Kč / Lacto Morava

100 g • 13,00 Kč / Lacto Morava 100 g • 28,64 Kč / Lacto Morava 100 g • 7,96 Kč / Accom100 g • 19,93 Kč / Accom 100 g • 6,60 Kč / Accom

100 g • 11,95 Kč / Lacto Morava

cena za 100 g / Bivoj cena za 100 g / Steinexcena za 100 g / Maso uzeniny Polička

cena za 100 g / Váhala

20

22 24  18 20

22 13

22
49 29  13

 16 17  1929 9

23

18 21 21

 14

90

90 90 90 90

9090

90
90 90 90

90 90 9090 90

90

90 9090

90

Kč

Kč Kč Kč Kč

KčKč

Kč

Kč Kč Kč

Kč Kč KčKč Kč

Kč

Kč KčKč

Kč

INOVECKÝ SALÁM ŠPEKÁČKY PREMIUM PÁRKY SE SÝREM 

cena za 100 g / MP Krásno cena za 100 g / MP Krásno cena za 100 g / Váhala

 10  14 1 890 90 90
Kč Kč Kč

OBSAH MASA

90%

ŠUNKOVÝ TOČENÝ 
SALÁM

cena za 100 g / MP Krásno

 1690
Kč

CHOCEŇSKÉ TRADIČNÍ 
POMAZÁNKOVÉ 150 g
vybrané příchutě

100 g • 19,93 Kč / Accom

2990
Kč



výhodná
cena

Moreko

www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023
Ty nejlepší nabídky přímo do vašeho e-mailu! 

Přihlaste se k odběru na www.jednota-zabreh.cz

Místní obchod s tradicí

13. 3. - 31. 3. 2024

100 g • 7,48 Kč / Nowaco 100 g • 8,54 Kč / Nowaco

100 g • 13,30 Kč / Nowaco1 kg • 179,80 Kč / Nowaco

29 29

3989

90 90

9090

Kč Kč

KčKč

ŠPENÁT LISTOVÝ 
PORCE 400 g          

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 300g     

KUŘECÍ PRSNÍ 
ŘÍZKY 500 g 
mražené

ZELENINOVÁ SMĚS 
POD SVÍČKOVOU 
PROUŽKY 350 g

18. 3. - 24. 3. 2024
BRAMBORY

VEKA TUKOVÁ 
350 g - 380 g
krájená/nekrájená 
balená

MAZANEC S ROZINKAMI 
A MANDLEMI 400 g

balený

29 4990 90
Kč Kč

100 g od 7,87 Kč 100 g • 12,48 Kč

Vašíček Zábřeh, Agroholding, Pekařství pod poštou

TAVENÝ 
SALÁMEK 100 g
vybrané příchutě

NAPOLEON BLUE 
PLÁTKY 100 g

3214 9090
KčKč

HostexHostex

MAGNUM 90 ml
Euphoria, Wonder, Vegan Chill      

MRAŽENÝ 
DORT 615 ml
s rostlinným tukem 
s příchutí vanilkovou, 
čokoládovou

39

24

90

90

Kč

Kč

100 ml • 44,33 Kč / Algida, Zvoska

100 ml • 4,05 Kč / Nowaco

VLNKY DO TROUBY 
750 g   

4990
Kč

100 g • 6,65 Kč / Zvoska

100 g • 9,98 Kč / Nowaco

3990
Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 400 g
vybrané druhy 

OBALOVANÝ 
SÝR 200 g   
mražený

100 g • 24,95 Kč / Zvoska

4990
Kč

NOVINKANOVINKA

PROTEIN 140 g
tvarohový dezert
vybrané příchutě

100 g • 14,21 Kč / Accom

  1990
Kč

48 9090
KčKč Ze zmrazeného polotovaru, 

v prodejnách s dopékárnou

BAGETA SVĚTLÁ 
STŘEDNÍ 140 g 

KAISERKA 
CEREÁLNÍ 60 g

100 g • 6,36 Kč 100 g • 8,17 Kč / Nowaco

* ve vybrané síti prodejen

CHLÉB BESKYD 500 g
krájený balený

BABETA S PŘÍCHUTÍ 
CITRONOVOU 

250 g

100 g • 6,58 Kč 100 g • 19,56 Kč

3290
Kč 4890

Kč

100 g • 7,96 Kč

 1990
Kč

HERA 250 g

HELLMANN´S 210 ml
Majonéza, Tatarská omáčka

100 ml • 14,24 Kč

2990
Kč

PAŘÍŽSKÝ SALÁT 
VARMUŽA 500 g     

100 g • 13,98 Kč / Nowaco

6990
Kč

ZELÍ KYSANÉ 
OTICKÉ 500 g
p.p. 350 g

100 g • 5,11 Kč / Moreko

1790
Kč

IVA 100 % TUK 200 g

100 g • 11,45 Kč

2290
Kč

KEČUP 500 g
sladký, ostrý

 100 g • 9,58 Kč

4790
Kč



www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023

 
Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 

Navštivte nás na www.jednota-zabreh.cz
Všechno dobré

LINA OPLATKY 50 g
různé druhy

100 g • 31,80 Kč

100 g • 18,42 Kč

 1590
Kč

100 g od 15,90 Kč

 1590
Kč

VITANA
Kypřicí prášek do pečiva 5x13 g
Vanilínový cukr 5x20 g 

OPAVIA POLOMÁČENÉ 
MINI 145 g
hořké, mléčné

100 g • 17,86 Kč

2590
Kč

RÝŽE 400 g
parboiled, loupaná 
varné sáčky

100 g • 9,23 Kč 100 g • 7,48 Kč

36 2990 90
Kč Kč

2690
Kč

KOŘENÍ VITANA 5 g - 28 g
vybrané druhy

 100 g • 110,56 Kč 100 g od 53,21 Kč 100 g • 218,- Kč

 1914 10 909090
KčKčKč

ČOKOLÁDA NA VAŘENÍ 
ORION 100 g

KOMPOT 
2 PACK 240 g
Broskve, Ovocný koktejl

19

36

90

90

Kč

Kč

OPAVIA 
OPLATKY 146 g 
nugátové, lískooříškové,
čokoládové, citronové

100 g • 15,38 Kč

KINDER MAXI 21 g

100 g • 42,38 Kč

890
Kč

KINDER 
SCHOKOBONS 125 g

100 g • 51,92 Kč

6490
Kč

POLÉVKA VITANA 
UŽ JEN VEJCE
Česnečka 22 g, 
Šafářská hovězí 62 g,
Kovářská uzená 40 g

100 g od 27,26 Kč

 1690
Kč

 1390
Kč

100 g od 47,93 Kč / Accom

PERNÍK 
VELIKONOČNÍ 60 g

TRUBIČKY 150 g
kakao, vanilka, 
lískový oříšek

100 g • 11,50 Kč 100 g • 17,27 Kč 

6 2590 90
Kč Kč

ROZINKY JUMBO 
200 g + 100 g
KANDOVANÉ OVOCE 
MIX 100 g

100 g • 13,45 Kč 100 g • 10,95 Kč100 g • 11,45 Kč

26  2122  1990 9090 90
Kč KčKč Kč

MÁK MLETÝ 200 g
MÁK MLETÝ 
S CUKREM 200 g

100 g • 45,88 Kč 100 g • 52,67 Kč

3 790 90
Kč Kč

PEZ ŠTANGLIČKY 
OVOCNÉ 8,5 g
TUTTI FRUTTI 15 g
želé, srdce

DELI 35 g
čokoládová, oříšková, 
pistáciová

KOKO 35 g
MILENA 32 g

100 g od 31,14 Kč

100 g • 31,14 Kč

 10

 10

90

90

Kč

Kč

BONBONY HARIBO 
80 g - 100 g
vybrané druhy
MEGA ROULETTE 45 g

100 g od 22,90 Kč

2290
Kč

100 g  • 26,44 Kč

 11 90
Kč

MSI

4990
Kč

DINO MAGIC EGG 10 g
kouzelné vejce s 3D 
překvapením

KONTEJNER 
S CUKROVINKOU 
A PŘEKVAPENÍM 
Paw Patrol, Sponge Bob

3490
Kč

ALASKA 18 g
kakaová, mléčná, oříšková, 
kokosová

100 g • 21,67 Kč 

390
Kč

100 g od 17,45 Kč

34 17 9090
KčKč

KŘUPKY 
Arašídové 100 g,
Maxi 150 g, Mega 200 g

MILKA 29 g
Choco Snack
OREO 27 g
Fresh Milk Snack



SOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽ
O POUKAZY A DALŠÍ CENY
SOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽSOUTĚŽ
O POUKAZY A DALŠÍ CENYO POUKAZY A DALŠÍ CENYO POUKAZY A DALŠÍ CENYO POUKAZY A DALŠÍ CENY

Soutěž probíhá od 28.2. do 26.3.2024
na prodejnách COOP Jednota ZÁBŘEH.

www.jednota-zabreh.cz
 Tiskové chyby a změny vyhrazeny. 
    

1.2.-31.3.2023
Ty nejlepší nabídky přímo do vašeho e-mailu! 

Přihlaste se k odběru na www.jednota-zabreh.cz

Místní obchod s tradicí

13. 3. - 31. 3. 2024

TYČINKY
Pradědovy s příchutí  
Selský výpek 150 g,
Pohodovky solené 150 g,
Trvanlivé sýrové 90 g

 1890
Kč

ČAJ TEEKANNE 
Garden Selection 45 g,
Fresh Orange 45 g, Zelený 35 g

VÍNO EMINHOF 
POZDNÍ SBĚR 0,75 l
vybrané druhy

ZUBNÍ PASTA 
SIGNAL 75 ml
Cavity Protection, 
Daily White, Herbal Fresh

CLIN 500 ml
Shine Protect, Citrus, 
Pomegranate-Grapefruit

KOSMETICKÉ UBROUSKY 
Velvet box 150 ks 2vrstvé
KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
Big Soft 2 role, 2vrstvé

Toaletní papír 
Velvet Camomile 8 ks 
3vrstvý 

1 kus • 0,19 Kč 1 role • 9,95 Kč

100 g od 79,78 Kč

1 l • 133,20 Kč 100 ml • 39,87 Kč

100 ml • 11,98 Kč 1 role • 7,49 Kč

100 g od 12,60 Kč

27  19

35

99 29

59 59 90 90

90

90 90

90 90
Kč Kč

Kč

Kč Kč

Kč Kč

100 g • 79,77 Kč

3490
Kč

ČAJ PICKWICK 43,75 g
Ranní, Ranní s citronem 

1 l • 33,80 Kč

 1690
Kč

ŠERÁK, MORAVAN 0,5 l 
světlý ležák, 
ČERNÝ CITRON 0,5 l
nealko

+3Kč záloha na láhev / 1 l • 27,80 Kč

 1390
Kč

LITOVEL JOSEF 11,5% 
0,5 l 

+3Kč záloha na láhev / 1 l • 29,80 Kč

MATTONI 1,5 l 
s příchutí citron, bílé hrozno,
černé plody

KORUNNÍ 1,5 l 
příchuť citron, pomeranč,
malinovka, bílé hrozny

KOFOLA 2 l
vybrané druhy

GAMBRINUS 12 0,5 l
PATRON, EXCELENT
světlý ležák

1490
Kč

HELLO HUSTÝ 
SIRUP 0,7 l 
různé druhy

1 l • 57,- Kč

1 l • 10,60 Kč 1 l • 9,93 Kč 1 l • 14,95 Kč

39

 15  14 29

90

90 90 90

Kč

Kč Kč Kč

RADEGAST 0,5 l
Ryze hořká 12, Temně hořká 12
pivo ležák

+3Kč záloha na láhev / 1 l • 35,80 Kč

1790
Kč

BRANÍK 2 l
světlé výčepní pivo

1 l • 21,95 Kč

4390
Kč

Coca – Cola 2 l 
Coca – Cola Zero 2 l
Fanta Orange 2 l
Sprite 2 l

1 l • 19,95 Kč

3990
Kč

 100 g od 22,38 Kč

1790
od Kč

BERSI 50 g - 120 g 
vybrané druhy

BOHEMIA CHIPS 
120 g - 130 g
vybrané druhy

100 g • 25,31 Kč

3290
Kč



od 13. 3. do 31. 3. 2024

VŠECHNO DOBRÉ

od 13. 3. do 31. 3. 2024

34 90
Kolonáda 
s oříškočokoládovou náplní 
140 g + 20 % navíc 
100 g/24,93 Kč

Pilsner Urquell 
světlý ležák  
0,5 l lahev 
1 l/51,80 Kč

13 9025 90
Radegast Rázná 10 
světlé výčepní pivo 
0,5 l lahev 
1 l/27,80 Kč

18 9059 90 15 90
Velkopopovický  
Kozel 11 
světlý ležák 0,5 l 
1 l/37,80 Kč

Jacobs Aroma
Standard 
250 g
100 g/23,96 Kč

Gambrinus 
Originál 10 
světlé výčepní 0,5 l 
1 l/31,80 Kč

10 90Maxia  
minerální voda 
perlivá, jemně 
perlivá, tichá 1,5 l 
1 l/7,27 Kč

19 9022 90
Kokos
strouhaný 200 g 
100 g/9,95 Kč

Mandle
natural 100 g

22 90

39 90

Sardinky
vybrané druhy 
125 g, (p. p. od 82 g)
100 g od 25,44 Kč

Kompletní krmivo 
pro dospělé psy 1240 g
vybrané druhy
100 g/32,18 Kč

16 90 Listové těsto
zmrazené 
2 plátky 350 g 
100 g/4,83 Kč

Červená řepa
640 g (p. p. 340 g) 
100 g/7,32 Kč

Kokosová 
tyčinka
v kakaové polevě 
40 g 
100 g/19,75 Kč

24 9026 903290 24 90
Zelí bílé 
680 g (p. p. 330 g) 
100 g/7,55 Kč

Zelí červené
680 g (p. p. 330 g) 
100 g/8,15 Kč

Kukuřice 
ve slaném nálevu 
425 ml ( p.p. 285g)
100 g/11,54 Kč

1490

2690

Kouzelné vajíčko  
s překvapením 20 g 
100 g/74,50 Kč

Semolinové 
těstoviny
vybrané druhy
500 g 
100 g/5,38 Kč

9 90 Termix 
vybrané druhy 
90 g 
100 g/11,- Kč

24 90
22 90 2490

Farmářský sýr uzený
plátky 100 g

Horácký sýr 
s oky 30%
plátky 100 g

Tvaroh  
jemný 250 g 
100 g/9,96 Kč

7 90



Orion Banány
od 42 g, vybrané druhy
100 g / od 28,67 Kč

Propesko
granule pro psy 
Propesko
granule pro psy 
Propesko

vitalita 
10 kg + 1 kg zdarma
1 kg / 25,99 Kč

Nabídka platí do vyprodání zásob.
13.–31. 3. 2024

Orion Banány
od 42 g, vybrané druhy
100 g / od 28,67 Kč

Ahoj, 
jmenuji se Prokop
a přináším vám 

skvělé ceny!

Pardál Echt
světlý ležák
0,5 l lahev
1 l / 25,80 Kč

granule pro psy 

10 kg + 1 kg zdarma

12,90

12,90 259,90

stáhněte si mě

Carte D´Or 1000 ml 
vybrané příchutě
Algida, Zvoska

Tradiční 
pomazánkové 
bílé 150 g
RANKO, Accom
100 g / 16,60 Kč

Rama 400 g
Classic, Máslová příchuť
100 g / 12,48 Kč

Platnost od 13. 3. do 31. 3. 2024

9990

2490

4990

2190
cena

Classic, Máslová příchuť
100 g / 12,48 Kč
Classic, Máslová příchuť

Platnost od 13. 3. do 31. 3. 2024Platnost od 13. 3. do 31. 3. 2024

4490
cena

8990
cena

stáhněte si mě

Rama 400 g
Classic, Máslová příchuť
100 g / 12,48 Kč

2424

4990

219090
ccenaena

Nakupujte s aplikací

ještě VÝHODNĚJI!
www.naCOOPka.cz




